
                                                       Uchwała Nr XII/67/2015                                           
                                                       Rady Gminy Grunwald
                                                       z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                       z dnia 11  września 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Grunwald do Stowarzyszenia  Kraina Drwęcy i Pasłęki w
                  charakterze członka zwyczajnego

                   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 19, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84  ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. 1. Rada Gminy Grunwald wyraża wolę przystąpienia Gminy Grunwald do Stowarzyszenia 
Kraina Drwęcy i Pasłęki z siedzibą w Łukcie, ul. Mazurska 30, w charakterze członka zwyczajnego.

   § 2. Treść statutu Stowarzyszenia Kraina Drwęcy i Pasłęki stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy
 

                                                                                                                         Ryszard Bala

    


